Số/ No.: 15/2025/CBTT-BNA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2025

Hanoi, June 17, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                 Sở Giao dịch Chứng khoán HN

DISCLOSURE OF EXTRAORDINARY

INFORMATION

To: The State Securities Commission of VN

       Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức/ Name of Organization: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Bảo Ngọc/ Bao Ngoc

Investment Group Joint Stock Company

- Mã chứng khoán/ Stock Code: BNA

- Địa chỉ/ Address: Tòa nhà Bảo Ngọc, Lô A2 CN8, Cụm Công nghiệp Từ Liêm, Phường

Phương Canh, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội/ Bao Ngoc Building, Lot A2 CN8, Tu

Liem Industrial Cluster, Phuong Canh Ward, Nam Tu Liem District, Hanoi City

- Điện thoại liên hệ/ Contact Phone: (+84) 24 3780 5022      Fax: (+84) 24 3780 5024

- Email: admin@banhbaongoc.vn

2. Nội dung thông tin công bố/ Content of the disclosed information:

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Bảo Ngọc công bố thông tin ứng viên Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2022 - 2027. Thông tin ứng viên Ban kiểm soát được công ty đăng tải tại đường dẫn

tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

Bao Ngoc Investment Group Joint Stock Company announces the information of candidates

for the Supervisory Board for the 2022–2027 term. The information on the candidates for the

Supervisory Board has been published by the company at the document link for the 2025

Annual General Meeting of Shareholders.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 17 tháng 06

năm 2025 tại đường dẫn/This information was disclosed on the company's website on June

17, 2025, at the following link: https://banhbaongoc.vn/blogs/dai-hoi-dong-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the disclosed information above is true and take full responsibility

before the law for the content of the disclosed information.

mailto:admin@banhbaongoc.vn

		2025-06-18T11:55:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ BẢO NGỌC
	I am the author of this document